
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NADAČNÍ

Nadační fond Kapka naděje

zapsán v nadačním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl N,

zastoupen: Janem Fischerem, MLitt, ředitelem

 

Kontaktní osoba

Telefon

Email:

 

se sídlem Revoluční 1200/16, 110 00 Praha 1

IČ: 26200490

(dále jen „Poskytovatel“)

a

Institut klinické a experimentální medicíny

se sídlem Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4

IČ: 00023001, DIČ: CZ00023001

Zastoupen: MUDr. Alešem Hermanem, Ph.D., ředitelem

Kontaktní osoba:

Telefon

Emai

bankovní spojení: Česká národní banka

číslo účtu: 42334041/0710

(dále jen „Příjemce“)

(Poskytovatel a Příjemce společně dále jen „smluvní strany“)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 303 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, ve znění pozděj ších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), tuto

1.1.

1.2

2.1.

smlouvu o poskytnutí nadačního příspěvku

(dále jen „smlouva“):

I.

Předmět smlouvy

Poskytovatel je vlastníkem níže specifikovaného nadačního příspěvku, který tímto poskytuje

Příjemci: 1ks MagPurix 12A Automated Nucleic Acid Purification System v celkové hodnotě

462.825,- Kč (slovy: čtyři sta šedesát dva tisíc osm set dvacet pět korun českých) (dále jen „nadační

příspěvek“).

Smluvní strany tímto prohlašují, že nadační příspěvek bude Příjemci předán do 30 dnů o ' “i sti

smlouvy. Nadační příspěvek je oprávněn převzít zaměstnanec IKEM pan

Příjemce nadační příspěvek přijímá v souladu se zákonem č. 219/2000 Sb., o majetku ČR ajejím

vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o majetku CR“ ) a

zavazuje se nakládat s tímto nadačním příspěvkem v souladu s účelem a ustanoveními této smlouvy.

II.

Užití a účel nadačního příspěvku

Smluvní strany se dohodly, že nadační příspěvek bude užíván pro potřeby léčby pacientů na

pracovišti Příjemce — Institut klinické a experimentální medicíny, Český registr dárců

krvetvomých buněk PLM a bude využit v souladu s jeho určením. '

1

  



3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

HI.

Další ujednání

Poskytnutý nadační příspěvek je Příjemce povinen použít v souladu s podmínkami stanovenými

vtéto smlouvě. V opačném případě je Příjemce povinen nadační příspěvek na požádání

Poskytovatele vrátit.

Příjemce je povinen na požádání Poskytovatele prokázat, jakým způsobem a k jakému účelu byl či je

nadační příspěvek užíván. V případě, že Přij emce nesplní tuto svou povinnost do 3 měsíců od

prokazatelného doručení Výzvy Poskytovatele, je Příjemce povinen nadační příspěvek vrátit.

Příjemce souhlasí se zpracováním, užitím a zveřejněním svých shora uvedených identifikačních

údajů Poskytovatelem, a to zejména pro účely výroční zprávy Poskytovatele.

Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že tato smlouva bude příjemcem v jejím plném znění

uveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registm smluv, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „zákon o registru smluv“). Pokud smlouva nepodléhá povinnosti uveřejnění dle zákona o

registru smluv, poskytovatel výslovně souhlasí se zveřejněním svého názvu a předmětu

darování (nadačního příspěvku) na webových stránkách příjemce, popř. v její výroční zprávě.

IV.

Závěrečná ustanovení

Tuto smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze dohodou smluvních stran, a to formou písemného

číslovaného dodatku.

Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Práva a povinnosti smluvních stran touto

smlouvou výslovně neupravená, jakož i právní poměry z ní vznikající a vyplývající se řídí

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Případné spory se zavazují smluvní strany řešit smímou cestou a v případě, že nedojde k dohodě,

budou spory řešeny věcně a místně příslušnými soudy Ceské republiky.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla ujednána podle

jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. Autentičnost této smlouvy potvrzují

smluvní strany svým podpisem.

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, obou s platností originálu, přičemž každá

ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti v souladu

s platným a účinným zněním zákona o registru smluv.

28. 03. 2323
V Praze, dne: V Praze, dne:

Za Poskytovatele: Za Příjemce

Institut klinické a experimentálnímedicíny

“„ Zastoupen: MUDr. Alešem Hermanem, Ph.D.

ředitelem

 

  

 


